о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021 г. № 485-П/АДМ
г. Златоуст

О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии на осуществление
капитальных вложений в объект капитального
строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа
«Реконструкция горнолыжной базы
Муниципального автономного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва
№ 1 имени С.И. Ишмуратовой»,
расположенной по адресу: г. Златоуст,
улица Панфилова, дом 2

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Администрации Златоустовского
городского округа от 30.03.2015 г. № 120-П «Об утверждении Порядка
принятия решений о предоставлении и порядка предоставления за счет средств
бюджета Златоустовского городского округа субсидий на осуществление
капитальных вложений в объекты капитального строительства
муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого
имущества в муниципальную собственность Златоустовского городского
округа» с решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 24.12.2020 г. № 90-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 25.03.2021 г.
№ 9-ЗГО, от 15.04.2021 г., № 14-ЗГО, от 24.06.2021 г. № 23-ЗГО,
от 27.08.2021 г. № 29-ЗГО),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о предоставлении субсидии Муниципальному

автономному учреждению «Спортивная школа олимпийского резерва № 1
имени С.И. Ишмуратовой» из бюджета Златоустовского городского округа
на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства
муниципальной собственности Златоустовского городского округа

Вр-206228

«Реконструкция горнолыжной базы Муниципального автономного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1 имени С.И. Ишмуратовой»,
расположенной по адресу г. Златоуст, улица Панфилова, дом 2» (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

М.Б. Пекарский

Вр-206228

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 26.10.2021 г. № 485-П/АДМ

1. Решение о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа
в форме субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства

Наименование
объекта

капитального
строительства

Н
ап

ра
вл

ен
ие

 ин
ве

ст
ир

ов
ан

ия

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
гл

ав
но

го

ра
сп

ор
яд

ит
ел

я
ср

ед
ст

в
бю

дж
ет

а
Зл

ат
оу

ст
ов

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

 о
кр

уг
а

М
ощ

но
ст

ь
(п

ри
ро

ст
 м

ощ
но

ст
и)

об

ъе
кт

а
ка

пи
та

ль
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а,
 п

од
ле

ж
ащ

ая
 в

во
ду

С
ро

к
вв

од
а

в
эк

сп
лу

ат
ац

ию
 о

бъ
ек

та

ка
пи

та
ль

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва

С
ме

тн
ая

 с
то

им
ос

ть
 о

бъ
ек

та
ка

пи
та

ль
но

го
 с

тр
ои

те
ль

ст
ва

 (в
 ц

ен
ах

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
их

 л
ет

),
ты

с.
 р

уб
ле

й

Распределение (по годам
реализации) сметной стоимости

объекта капитального
строительства, рассчитанной

в ценах соответствующих лет,
тыс. рублей

Общий
(предельный) объем

субсидий
тыс. рублей

Распределение
(по годам реализации)
общего (предельного)

объема субсидий,
тыс. рублей

С
ро

ки
 за

кл
ю

че
ни

я
со

гл
ащ

ен
ия

 о
пр

ед
ос

та
вл

ен
ии

 с
уб

си
ди

и

Ре
щ

ен
ие

 о
 п

ре
до

ст
ав

ле
ни

и
пр

ав
а

на
за

кл
ю

че
ни

е
со

гл
ащ

ен
ия

 о
пр

ед
ос

та
вл

ен
ии

 с
уб

си
ди

и
на

 с
ро

к
пр

ев
ы

щ
аю

щ
ий

 с
ро

к
де

йс
тв

ия
ли

ми
то

в
бю

дж
ет

ны
х

об
яз

ат
ел

ьс
тв

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
«Реконструкция Реконстру- Муниципаль- 50 2024 г. 12 566,00, 2021 г. -1 200,00, 1 200,00 2021 г. - 1 200,00, До 15 Не
горнолыжной кция. ное казенное человек В том числе на в том числе на подготовку В том числе на В том числе на декабря требуется

базы в том числе учреждение в час подготовку проектной документации подготовку подготовку проектной 2021
Муниципального проектно- Управление по проектной И проведение инженерных проектной документации

автономного изыска- физической документации и изысканий, на проведение документации и и проведение
учреждения тельскис культуре проведение проверки достоверности проведение инженерных изысканий.
«Спортивная работы. и спорту инженерных определения сметной инженерных на проведение проверки

школа государст- Златоустовск- изысканий. стоимости объектов изысканий, на достоверности
олимпийского венная ОГО городского на проведение капитального строительства. проведение проверки определения сметной
резерва № 1 экспертиза округа проверки на проведение государственной достоверности стоимости объектов
имени С.И. достоверности экспертизы проектной определения сметной капитального

Ишмуратовой», определения документации и стоимости объектов строительства.
расположенной сметной стоимости результатов инженерных капитального на проведение

по адресу: объектов изысканий -1 200,00 строительства. государственной
г. Златоуст, капитального 2022-2024ГГ.- 11 366,00, на проведение экспертизы проектной

улица строительства. в том числе на подготовку государственной документации
Панфилова, на проведение проектной документации экспертизы и результатов

дом 2» государственной И проведение инженерных проектной инженерных изысканий -
экспертизы изысканий, на проведение документации 1 200,00;

Вр-206228

проектной
документации
и результатов
инженерных
изысканий -

1 200,00

проверки достоверности
определения сметной
стоимости объектов

капитального строительства,
на проведение государственной

экспертизы проектной
документации и результатов
инженерных изысканий - 0,00

и результатов
инженерных

изысканий - 1 200,00

2. Эксплуатационные расходы, необходимые для содержания объектов капитального строительства, внесенных
в решение, с момента окончания строительства и до ввода их в эксплуатацию не требуются.

Вр-206228